Об установлении ветеринарного режима карантинной зоны с введением
ограничительных мероприятий в селе Карашокы

Утративший силу
Решение акима Карашокинского сельского округа Кербулакского района
Алматинской области от 18 ноября 2011 года N 11. Зарегистрировано
управлением юстиции Кербулакского района Алматинской области 14 декабря
2011 года N 2-13-144. Утратило силу решением акима Карашокинского сельского
округа Кербулакского района Алматинской области от 14 декабря 2011 года N 12
      Сноска. Утратило силу решением акима Карашокинского сельского округа
Кербулакского района Алматинской области от 14.12.2011 года N 12.
      В соответствии ) статьи 10-1 Закона Республики Казахстан «О подпункта 7
ветеринарии» от 10 июля 2002 года и на основании предписаний № 10 главного
ветеринарно-санитарного инспектора Кербулакской районной территориальной
инспекции от 19 октября 2011 года аким Карашокинского сельского округа
ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
      1. В связи с выявлением болезни «бешенство» крупного рогатого скота в селе
Карашокы, Кербулакского района, установить ветеринарный режим карантинной
зоны с введением ограничительных мероприятий.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного
специалиста ветеринарного врача аппарата акима Карашокинского селького
округа Карибаева Бакберген Турсынбаевича.
      3. Настояшее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие со дня официального опубликования.
      А к и м  К а р а ш о к и н с к о г о
      сельского округа                           А. Нұрғалым

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан